
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

(РОСПАТЕНТ) 

П Р И К А З 

Jc2. <2 С-/у № 

О внесении изменений в приказ Роспатента от 03.03.2014 № 32 

В связи с необходимостью изменения состава Единой комиссии по 

осуществлению закупок Роспатента п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в пункт 1 приказа Роспатента от 03.03.2014 № 32 «О создании 

Единой комиссии по осуществлению закупок» следующие изменения: 

1.1. Исключить слова «Базовкин В.В. - главный специалист-эксперт отдела 

организационной и специальной деятельности Финансово-административного 

управления (секретарь Единой комиссии)». 

1.2. Дополнить пункт 1 шестым абзацем «Ляпин А.А. - главный 

специалист-эксперт отдела организационной и специальной деятельности 

Финансово-административного управления (секретарь Единой комиссии)». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Москва 

И.о. Руководителя М.В. Жамойдик 


